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radiowoz

Cena
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Psi Patrol Baza Gtéwna Chase i

278,07 zt
290586392
778988327944
778988327944

Psi Patrol Baza Gtéwna Pojazd Chase+ Figurka

Baza Gtéwna z figurka Chase pochodzi z serii zabawek powstatej na podstawie animowanego serialu dla dzieci pod tytutem Psi Patrol. Baza ta, to doskonata zabawka dla
kazdego matego fana Psiego Patrolu. Bedzie ona doskonatym uzupetnieniem zabawek z tej serii.Posiada ona miejsce przeznaczone na spotkania pieskéw, winde,

zjezdzalnie oraz peryskop na szczycie.
Budowla po nacisnieciu przycisku z tapka wydaje dzwieki.

W zestawie:

® Baza Gtéwna,
® figurka Chase'a,
® niebieski pojazd terenowy
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